2
AERO - DEPÓSITO TAMPÓN
Modelo Capacidad (Litros) P.V.P
AERO3 30 260,93 €
AERO5 50 297,66 €
SCOM-FOTOTERMIA
Modelo Capacidad (Litros) P.V.P
SCOM-FOTO100 100 694,01 €
SCOM-FOTO150 150 727,32 €
SCOM-FOTO200 200 768,96 €
Modelo Potencia (W) P.V.P
TIR 15 T48 1.500 1.048,14 €
TIR 20 T48 2.000 1.056,67 €
TIR 25 T48 2.500 1.065,19 €
TIR 15 T110 1.500 923,16 €
TIR 20 T110 2.000 931,68 €
TIR 25 T110 2.500 943,05 €
Modelo Caudal (l/min) P.V.P
037779-2,4-S 49 109,93 €
103685-1,7 49 243,53 €
MRVE-AERO   INTERACUMULADOR AEROTERMIA
Modelo Capacidad (Litros) Serpentín (m2) P.V.P
MRVE-AERO200 200 2,80 1.451,79 €
MRVE-AERO300 300 3,70 1.647,06 €
MRVE-AERO500 500 5,80 2.224,38 €
MRVE-AERO750 750 6,80 3.500,71 €
MRVE-AERO1000 1.000 7,50 3.936,53 €
SOLAR COMPLET  INTERACUMULADOR MURAL SOLAR
Modelo Capacidad (Litros) Serpentín (m2) P.V.P
SCOM80 80 0,53 484,88 €
SCOM100 100 0,8 512,16 €
SCOM120 120 0,80 506,88 €
SCOM150 150 1,1 612,26 €
SCOM200 200 1,10 692,12 €
TRIPSCOM-P 80 a 120 - 65,64 €
TRIPSCOM-G 150 Y 200 - 71,27 €
MRVE  INTERACUMULADOR ALTO RENDIMIENTO
Modelo Capacidad (Litros) Serpentín (m2) P.V.P
MRVE150 150 0,60 979,18 €
MRVE200 200 1,00 1.103,70 €
MRVE300 300 1,40 1.290,48 €
MRVE500 500 1,80 1.627,25 €
MRVE750 750 2,40 2.728,12 €
MRVE1000 1000 2,90 3.124,32 €
GAMA ACUMULACIÓN
AERO INOX - DEPÓSITO TAMPÓN
Modelo Capacidad (Litros) P.V.P
AERO INOX 25 25 470,00 €
AERO INOX 50 50 556,00 €
3
MRI - INTERACUMULADOR INOX DUPLEX 2205
Modelo Capacidad (Litros) Serpentín (m2) P.V.P
MRI2 200 0,75  1.471,77 €
MRI3 300 1,00  1.879,56 €
MR5 500 1,75  3.144,33 €
MRI75 750 2,85  4.278,69 €
MRI10 1.000 3,60  7.572,06 €
MRI15 1.500 4,60  9.381,24 €
MRI20 2.000 5,70  12.713,94 €
MRI25 2.500 6,80  15.705,09 €
MRI30 3.000 6,80  17.961,39 €
KIT ELECTRICO 2.400 W (para 200, 300 y 500 litros) 317,50 €
TRIPLET - INTERACUMULADOR DOBLE SERPENTÍN
Modelo Capacidad (Litros) Serpentín 1 (m2) Serpentín 2 (m2) P.V.P
TRIPLET200 200 1,00 0,60 1.261,70 €
TRIPLET300 300 1,40 1,00 1.465,87 €
TRIPLET500 500 1,80 1,20 1.845,16 €
TRIPLET750 750 2,40 1,40 3.022,44 €
TRIPLET1000 1.000 2,90 1,60 3.562,97 €
ACSF - ACUMULADOR VITRIFICADO ACS
Modelo Capacidad (Litros) PVP 6 bar (€) PVP 8 bar (€ )
ACSF3T 300 - 1.175,76 €
ACSF5T 500 - 1.559,16 €

4
ACSF-SER  INTERACUMULADOR VITRIFICADO ACS
Modelo Capacidad (Litros) Serpentín (m2) PVP 6 bar (€) PVP 8 bar (€ )
ACSF3SER 300 0,75 - 2.504,50 €
ACSF5SER 500 1,00 - 3.143,45 €
ACSF75SER 750 1,60 - 2.823,48 €
ACSF10SER 1.000 2,00 - 3.540,60 €
ACSF15SER 1.500 3,00 4.896,36 € 5.202,60 €
ACSF20SER 2.000 4,00 5.896,80 € 6.627,50 €
ACSF25SER 2.500 5,00 7.871,76 € 8.755,82 €
ACSF30SER 3.000 6,00 8.368,35 € 8.883,98 €
ACSF40SER 4.000 8,00 9.457,72 € 10.671,70 €
ACSF50SER 5.000 10,00 10.927,65 € 12.474,97 €
VOLTER - VOLANTE TÉRMICO CALEFACCIÓN
Modelo Capacidad (Litros) P.V.P
VOLTER300 300 741,00 €
VOLTER500 500 896,10 €
VOLTER800 800 1.129,17 €
VOLTER1000 1.000 1.239,54 €
VOLTER1500 1.500 1.754,50 €
VOLTER2000 2.000 2.127,60 €
VOLTER2500 2.500 2.441,40 €
VOLTER3000 3.000 3.050,80 €
VOLTER4000 4.000 3.987,90 €
VOLTER5000 5.000 4.590,00 €
VOLTER-SER    INTERACUMULADOR INERCIA CALEFACCIÓN
Modelo Capacidad (Litros) Serpentín (m2) P.V.P
VOLTER300SER 300 1,20 881,60 €
VOLTER500SER 500 1,80 1.148,00 €
VOLTER800SER 800 2,40 1.397,00 €
VOLTER1000SER 1.000 3,00 1.518,45 €
VOLTER1500SER 1.500 3,60 2.127,79 €
VOLTER2000SER 2.000 4,20 2.496,00 €
VOLTER2500SER 2.500 4,20 2.866,38 €
VOLTER3000SER 3.000 4,20 3.427,20 €
VOLTER4000SER 4.000 5,00 4.334,40 €
VOLTER5000SER 5.000 6,00 4.992,30 €
ARN - DEPÓSITO INERCIA REFRIGERACIÓN-CALEFACCIÓN
Modelo Capacidad (Litros) P.V.P
ARN100 100 462,50 €
ARN200 200 587,16 €
ARN300 300 756,16 €
ARN500 500 892,68 €
ARN750 750 1.378,21 €
ARN1000 1.000 1.550,84 €
ARN1500 1.500 3.195,15 €
ARN2000 2.000 3.654,15 €
ARN2500 2.500 4.340,10 €
ARN3000 3.000 4.635,90 €
ARN4000 4.000 5.974,65 €
ARN5000 5.000 6.726,90 €
GAMA ACUMULACIÓN
5
RESISTENCIAS
Modelo Potencia (W) Tensión (V) P.V.P

SMP/MS-8P 1/2" 8 11,48 €
PURG10 1/2" 10 6,00 €
TERMÓMETRO 1/2" 10 11,97 €
TITANIO ELECTRÓNICO - CORREX-UP
Modelo Conexión Capacidad (Litros) P.V.P
COR1 1/2" 80 - 1.500 270,00 €
COR2 1/2" 2.000 - 4.000 330,00 €
ÁNODOS CON SISTEMA TÉSTER
Modelo Conexión Longitud (mm) P.V.P
AM45T 1-1/2" 450 53,70 €
AM70T 1-1/2" 700 68,61 €
GAMA ACUMULACIÓN
6
CL - VASO EXPANSIÓN AGUA FRÍA/CALIENTE SANITARIA
Modelo Capacidad (Litros) P.V.P
CLV-G25 25 41,52 €
CLV-G35 35 116,58 €
CLV-G50 50 153,30 €
CLV-G80 80 213,77 €
CLV-G100 100 270,24 €
CLV-G200 200 520,34 €
CLV-G300 300 621,19 €
CLV-G500 500 964,05 €
CLV-G750 750 2.137,85 €
CLV-G1000 1.000 3.186,61 €
HL - VASO EXPANSIÓN CALEFACCIÓN / CLIMATIZACIÓN
Modelo Capacidad (Litros) P.V.P
HL-G8 8 35,15 €
HL-G18 18 38,48 €
HL-G25 25 42,95 €
HL-G35 35 71,81 €
HL-G50 50 94,77 €
HL-G80 80 145,18 €
HL-G100 100 185,59 €
HL-G150 150 237,98 €
HL-G200 200 330,77 €
HL-G300 300 528,40 €
HL-G500 500 851,11 €
HL-G800 800 1.694,13 €
HL-G900 900 2.012,84 €
HYB-  VASO EXPANSIÓN AEROTERMIA
Modelo Capacidad (Litros) P.V.P
HYB-8 8 48,31 €
HYB-12 12 51,32 €